est impietas. Animo insuper odia fovere, et herbarum radicibus aliis damna parare —

Semiazas,

eorum Dux, aperuit:

Pharmarus,

Princeps undecimus, veneficia, incantationes, praestigias, et incantationum impedimenta: Nonus — astrorum cursus; Quartus — astrologiam; Octavus — aëris inspectionem; Tertius — terrae; Septimus — solis; Vicesimus — lunae signa exposuit; Singuli — denique arcana haec uxoribus filiisque suis revelare, Gigantesque postmodum carnes humanas vorare coeperunt. Hinc hominum numerus minor Indies fieri, ac pene deficere visus: Tunc reliqui, quique tantae nequitiae pertaesi, vocem extulerunt in coelum, et sui memoriam ad Dei conspectum deferri precati sunt » — — —

die Dächer erhoben, und sich darüber hinweg stürzten u. s. w. — Gewiß waren diese Geister nicht auf der Straße und nicht auf den Dächern, sondern — bloß in seinen von der Räucherung krankhaft afficirten Sehnerven, in seinem Kopf und in seiner Phantasie. Die Alten verstanden die Wirkungen der verschiedenen Räucherungen sehr wohl; sie scheinen in der That hierin außerordentliche, nun verloren gegangene Kenntnisse und Erfahrungen gehabt zu haben, und wußten beim Götterdienst, bei Orakeln u. s. w., was sich Alles dadurch bewirken lasse. Aber wir werden für eine Note zu weitläufig, und bemerken zum Schluß nur noch, daß über die Rephaim, Riesen etc. die in obigem Fragment, wie bei Rose, als das Erzeugniß des leiblichen Umgangs dieser Engel: oder Geisterracen mit den Töchtern der Menschen betrachtet werden, von neueren Schriftstellern unter anderem verglichen zu werden verdient: Plessing's Versuch vom Ursprung der Abgötterei etc. Th. I. Absch. IV. §. 1 — 3.

« His auditis, quatuor Archangeli magni,  
Michael, Uriel,  
Raphael et Gabriel —

de Sanctis coeli prospexerunt in terram, et viso plurimo sanguine super terram effuso, et universa impietate et iniquitate cognita, regressi dixerunt invicem: Spiritus et animae hominum suspirant, dicentes: Inducite ad Altissimum orationem nostram! »

« Tum Deum interpellantes quatuor Archangeli dixerunt:

Tu es Deus Deorum, et Dominus Dominorum, Regum Rex, et hominum Deus: Thronus gloriae tuae in omnes saeculorum generationes perseverat, et nomen tuum sanctum et benedictum per omnia saecula. Tu enim omnia condidisti, et omnium tua est potestas, cuncta tibi sunt aperta et manifesta; prospicis universa, nec est, quod te possit latere. »

« Vides, quae fecerit Azael, illata ab eo damna, invectam ab eo criminum lucem, quas fraudes, quae crimina super terram induxerit, artes dolosque, quibus aridam corrupit. Secreta palam fecit, et ista, quae in coelis oclusa erant, saeculo revelavit. Genium ejus student assequi, et arcana quaeque perscrutari non verentur hominum filii. Omnium sibi conjunctorum et familiarium Semiazae contulisti potestatem. »

« Illi vero — ad Filias hominum terrae divertent, et cum eis dormierunt: polluti cum mulieribus, nihil non facinorosum eis aperuerunt, et exosa

quaeque perpetrare edocuerunt. En insuper prolem Giganteam ex eis pepererunt hominum Filiae; tetra corruptionis labes per totam terram grassata est, et totus orbis injustitia plenus est. En adstant Spiritus animarum hominum morte jam functorum, et ad portas usque coeli suspiria eorum pertigerunt, nec propter scelerum in terris commissorum gravitatem discedere queunt.»

« Tu tamen, antequam fiant, illa nosti, vides, permittis, nec verbum eloqueris! —

« Quid nunc rei, dic, agendum? » — — —

« Respondit Altissimus,  
Et sanctus Excelsus loquutus est:  
Et misit Uriel ad filium Lamech, dicens:  
Vade ad Noë, et dic ei meo nomine:

« Absconde Temetipsum! »

« Et eventurum finem illi denuncia,  
Quoniam terra peribit universa. »

« Et dic ei:

Totius terrae futurum est diluvium,  
Ut e superficie terrae euncta deleantur.  
Edoce justum filium, Lamech, quid agere debeat,  
Et animam suam servabit incolumem,  
Et per saeculum perniciem evadet.  
Ejus quoque industria novum germen pullulabit,  
Et coletur, et per omnes saeculi generationes consistet. —

« Et Raphaeli dixit:

Vade, Raphael! et Azalem liga,  
Manus et pedes ejus vinculis constringe,  
Et in tenebras eum mitte;  
Aperi deserti Dudael desertum,

Et profectus illuc eum conjice:  
 Et suppositis ei lapidibus acutis et asperis  
 Induc super eum tenebras,  
 Quas in aeternum incolat;  
 Visum desuper obstrue, nec lumen respiciat  
 Ut in die iudicii incendio consumendus abducatur.  
 Terram vero ab Egregoris \*) corruptam, sana;  
 Plagae cicatricem manifesta, ut curetur haec eorum plaga,  
 Ne arcanis ab Egregoris revelatis,  
 Quorum peritia posterius eorum sunt imbuti,  
 Et ex quibus universa terra operum,  
 Quae Azael docuit, pravitate deserta est  
 Omnes hominum filii funditus intereant,  
 Et omnia hucusque perpetrata scelera super eam describe.

Et Gabrieli dixit:

Tu Gabriel ad Gigantes, spurios,  
 Ex adulteriis ortos, proficiscere:  
 Filios Egregorum a Filiis hominum disperse:  
 Bellis excitatis partem eorum in sibi adversam excita,  
 Conferant invicem exercitus, ut caedibus,  
 Et mutua interneccione conficiantur,  
 Resecetur diuturnior eorum vita,  
 Nec sit patribus eorum inquirendi locus:  
 Promittant sibi licet aeternitatem vitae,  
 Et ad quingentos usque annos luminis visum.»

«Et Michaeli dixit:»

«Vade, Michael, Semiizam, aliosque Filiabus hominum  
 commixtos,  
 Et immunditiis eorum inquinatos, vinculorum nexibus coërce;  
 Et mactati fuerint eorum filii,  
 Dilictorumque sibi stragem viderint,